
 
 

UCHWAŁA NR LXI/460/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/443/2024 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Bychawie Nr LX/454/2024 z dnia 
6 marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zwiększa się z kwoty 83.422.263,87  zł do 
kwoty 84.770.344,87 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 6.827.031,56 zł o kwotę 120.969,00 zł do kwoty 6.948.000,56 zł, 

- zwiększa się środki z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 135.296,00 zł o kwotę 
360.512,00 zł do kwoty 495.808,00 zł. 

2. W § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy zwiększa się z kwoty 87.041.689,68 zł do 
kwoty 88.389.770,68 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 6.827.031,56 zł o kwotę 120.969,00 zł do kwoty 6.948.000,56 zł, 

- zwiększa się wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 
135.296,00 zł o kwotę 360.512,00 zł do kwoty 495.808,00 zł. 

- zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego z kwoty 1.959.700,70 zł o kwotę 110.700,00 zł do kwoty 2.070.400,70 zł. 

3. W § 5 zmniejsza się rezerwę celową z kwoty 300.298,78 zł o kwotę 34.000,00 zł do kwoty 
266.298,78 zł, w tym na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego z kwoty 140.000,00 zł 
o kwotę 34.000,00 zł do kwoty 106.000,00 zł. 

4. Załącznik Nr 5 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024" 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 "Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2024" otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2562



6. Załącznik Nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku" otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2562



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2562


	UCHWAŁA NR LXI/460/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-29T10:58:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




